FEDERAÇÃO MATO GROSSENSE DE XADREZ - http://novafmtx.com.br/
“Juntos, somos mais fortes”

FEDERAÇÃO MATO GROSSENSE DE XADREZ

 GESTÃO 2019 a 2022 - CNPJ: 29.131.032/0001-08
Av. Minas Gerais, 821, NW, Jardim Olenka, Campo Novo do Parecis, MT

Fmtx2016@gmail.com - Fone: (65) 99218-9775/ (65) 99662-7072

PROCEDIMENTO N° 002/2021

EDITAL DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 002/2021

1. A presidência da Federação Mato-grossense de Xadrez, pessoa jurídica de direito

privado (CNPJ/MF 29.131.032/0001-08), sem fins lucrativos, com sede administrativa na

Avenida Minas Gerais, 821, NW, Jardim Olenka, Campo Novo do Parecis, Mato Grosso,

por seu representante legal abaixo assinado, visando dar publicidade e transparência

em seus procedimentos de cotação de preços, TORNA PÚBLICO PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS,  que está realizando procedimento de

COTAÇÕES DE PREÇOS NO MERCADO, do Tipo MENOR PREÇO, para eventual

contratação de prestadores e fornecedores à execução do objeto: Xadrez na Escola na

na Web.

2. As pessoas interessadas, deverão encaminhar suas Propostas de Preços,

especificamente para o objeto pretendido, conforme o quadro de detalhamento abaixo:

  ESPECIFICAÇÃO DESCRIÇÃO
QTDE
TOTAL

UNIDADE DE
MEDIDA

DURAÇÃO
CUSTO

UNITÁRIO
TOTAL

DADOS DA EMPRESA:

SERVIÇOS DE
TERCEIROS

 1
MATERIAL
ESPORTIVO

434 medalhas
186 troféus
03 xadrez gigante
425 livros de xadrez
55 relógios de xadrez
425 jogos de peças

1528 MATERIAL
ENTREGA
IMEDIATA

2 CONTRATAÇÃO

Auxiliar administrativo - Polo Geral
Auxiliar administrativo - Polo local
Professor de xadrez - Núcleo On-line
Professor de xadrez - Núcleo 03
Professor de xadrez - Núcleo 02
Professor de xadrez - Núcleo 01
Coordenador de Pesquisa
Coordenador Pedagógico
Gerente Administrativo

09 SERVIÇO 12 meses

  TOTAL DA PROPOSTA

3. Informações e Síntese do Projeto: As demais informações complementares, síntese

do projeto e outras condições de contratação e execução, poderão ser obtidas pelos

interessados pelo e-mail: fmtx2016@gmail.com e/ou pelo telefone (65) 99218-9775.

4. As propostas poderão ser enviadas, por meio eletrônico, para o e-mail:

fmtx2016@gmail.com a partir dessa data, até a finalização processo de envio para

protocolo.

Cuiabá-MT, 25 de outubro de 2021.

Cleiton Marino Santana

Diretor Técnico da Federação Mato Grossense de Xadrez

http://novafmtx.com.br/
mailto:fmtx2016@gmail.com
mailto:fmtx2016@gmail.com

FEDERAÇÃO MATO GROSSENSE DE XADREZ - http://novafmtx.com.br/
“Juntos, somos mais fortes”

FEDERAÇÃO MATO GROSSENSE DE XADREZ

 GESTÃO 2019 a 2022 - CNPJ: 29.131.032/0001-08
Av. Minas Gerais, 821, NW, Jardim Olenka, Campo Novo do Parecis, MT

Fmtx2016@gmail.com - Fone: (65) 99218-9775/ (65) 99662-7072

ANEXO 01
MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

À
FEDERAÇÃO MATO-GROSSENSE DE XADREZ

Prezados Senhores,

5. Encaminhamos abaixo, nossa cotação de preços para serviços destinados à eventual

execução ao “Xadrez na Escola na na Web”, nos termos do Edital de Cotações n.°

02/2021 – FMTX, especificamente para os seguintes itens e valores:

  ESPECIFICAÇÃO DESCRIÇÃO
QTDE
TOTAL

UNIDADE
DE

MEDIDA
DURAÇÃO

CUSTO
UNITÁRIO

TOTAL

DADOS DA EMPRESA:

SERVIÇOS DE
TERCEIROS

 1

2

  TOTAL DA PROPOSTA

- Prazo de Validade da Proposta: 180 (cento e oitenta) dias.

Local, data.

____________________________________________
Responsável

(nome completo / assinatura)

Atenção:
- Faz-se necessária menção, apenas dos itens de interesse da Proponente.
- A Proposta deve ser enviada exclusivamente por e-mail, recomendando-se ser escaneada em
papel timbrado próprio da Proponente, fazendo constar obrigatoriamente a razão social, CNPJ
e estando devidamente assinada pelo responsável.
- A Proposta deve ser assinada pelo responsável jurídico vinculado à Razão Social, fazendo
constar, ainda, seu nome completo por extenso e de forma legível.

http://novafmtx.com.br/